

DERS İÇERİKLERİ

BİRİNCİ YIL I. YARIYIL

TUR109 TÜRK DİLİ – I

Dilin tanımı ve önemi; dil kültür ilişkisi; yazı dili ve özellikleri, yazılı anlatımda dış yapı ve kurallar, imla kuralları ve noktalama işaretleri; yazıda plan, tema, bakış açısı, yapıcı fikirler, paragraf yazımı; kompozisyon çatısı, tema paragraf incelemesi, kompozisyon düzeltme çalışmaları, genel anlatım bozuklukları, düşünme ve düşündüğünü ifade edebilme; çeşitli yazı türleri (anı, fıkra, eleştiri, hikaye, roman v.b.), formal yazılar (özgeçmiş, dilekçe, rapor, ilan, bibliyografya, tebliğ, resmi yazılar, bilimsel yazılar, makale v.b.), makalelerin giriş, gelişme ve sonuç bölümleri üzerine çalışma, makale yazma çalışması, not alma ve özetleme yöntem ve teknikleri.

Ders Kitabı: “Üniversiteler İçin Türk Dili”, Prof. Dr. Muharrem Ergin, Bayrak Basım Yayın Dağıtım, 2001 Yardımcı Ders Kitapları: “Yazım Kılavuzu”, Türk Dil Kurumu Yayınları, Ankara 2006.

TAR111 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKİLAP TARİHİ –I

Kavramlar, tanımlar, ders yöntemleri ve kaynakların tanımı. Sanayi Devrimi ve Fransız Devrimi, Osmanlı Devleti'nin Dağılışı (XIX. Yüzyıl), Tanzimat ve Islahat Fermanı, I. ve II. Meşrutiyet, Trablusgarp ve Balkan Savaşları, I. Dünya Savaşı, Mondros Ateşkes Antlaşması, Wilson İlkeleri, Paris Konferansı, M. Kemal'in Samsun'a Çıkışı ve Anadolu'daki Durum. Amasya Genelgesi, Ulusal Kongreler, Mebusan Meclisinin Açılışı. TBMM'nin Kuruluşu ve İç İsyanlar, Teşkilat-ı Esasi Kanunu, düzenli ordunun kuruluşu, I. İnönü, II. İnönü, Kütahya-Eskişehir, Sakarya Meydan Muharebesi ve Büyük Taarruz. Kurtuluş Savaşı sırasındaki antlaşmalar, Lozan Antlaşması, Saltanatın Kaldırılması.

Ders Kitabı: “Türk İnkılap Tarihi Ve Atatürk İlkeleri” , Prof. Dr. Refik Duran, Mustafa Safran, Doç. Dr. Semih Yalçın, Doç.Dr Necdet Hayta, Yrd.Doç.Dr. Muhammed Şahin, Yrd.Doç.Dr. M.Ali Çakmak, Dr.Cengiz Dönmez, Siyasal Kitabevi, Ankara1999. Yardımcı Ders Kitapları: “Türk İnkılap Tarihi Ve Atatürk İlkeleri”, Mevlüt Çelebi, Ankara, 2005.

İNG113 YABANCI DİL –I

Basit resimlerden anlam çıkarma, görülen, yaşanan ve izlenen bir olayı basit cümlelerle anlatma, basit deyimleri kullanma, bir masalı, hikâyeyi açıklama ve özet yapma, noktalama işaretlerini tanıma ve kullanma, cümleyi öğelerine ayırma, tekil ve çoğul isimler, sıfat ve çeşitleri, şahıs ve ilgi zamirleri, yardımcı fiiller.

Ders Kitabı: “Basic English Grammar”, Betty Schramper Azar, PrinticeHallRegents, USA, 1999

BİL115 BİLGİSAYAR

Bilişim teknolojileri, yazılım ve donanım ile ilgili temel kavramlar, genel olarak işletim sistemleri, kelime işlemci programları, elektronik tabloları programları, veri sunumu, eğitimde İnternet kullanımı, bilişim teknolojilerinin sosyal yapı üzerindeki etkileri ve eğitimdeki yeri, bilişim sistemleri güvenliği ve ilgili etik kavramları, Bilgisayar destekli eğitim ile ilgili temel kavramlar, öğeleri, kuramsal temelleri, yararları ve sınırlılıkları, uygulama yöntemleri, bilgisayar destekli öğretimde kullanılan yaygın formatlar, ders yazılımlarının değerlendirilmesi ve seçimi, uzaktan eğitim uygulamaları, veri tabanı uygulamaları, bilgisayar ve internetin çocuklar/gençler üzerindeki olumsuz etkileri ve önlenmesi.

SYB101 GENEL CİMNASTİK

Tanım, tarihçe, temel duruşlar, dizilişler, alan kullanımı, ritimli sekmeler, sıçramalar, dönüşler, geçiş ve bağlantılar, aletli ve aletsiz hareketler, piramitler, kural bilgileri. Gösteri yürüyüşleri, düzen, ritim, atlama ipi, cimnastik sopası, lobut yer minderi alıştırmaları, kural bilgileri ve öğretim becerileri.

Ders Kitabı: “Serbest Cimnastik”, Şengül, E. Sporsal Uygulama Dizisi 5, 2. Baskı, Ankara, 1996. Yardımcı Ders Kitapları: “Beden Eğitimi Öğretmeni El Kitabı”, Yalçın, H.F., Gazi Üniversitesi Yayınları, Ankara, 1995. “İlk-Ortaöğretim Kurumları Beden Eğitimi Öğretmenlerinin Ders İçi ve Ders Dışı Çalışmaları Rehberi”, Okul içi Beden Eğitimi ve Spor ve İzcilik Dairesi Başkanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı Yayınları, Ankara, 1997.

SYB103 YÖNETİM BİLİMİNE GİRİŞ

Yönetim, yönetici, lider, örgüt kavramlarının tanımı ve özellikleri; amacı, önemi; yönetim düşüncesinin gelişimi ve kuramları; yönetim kademeleri ve yönetici rolleri; örgüt biçim ve modelleri, örgütlerde modern yönetim yaklaşımları; yönetim fonksiyonları (süreçleri) ve boyutları gibi konular ele alınmaktadır.

SYB105 SAĞLIK BİLGİSİ ve İLK YARDIM

Sağlık bilgisinin tanımı, amacı, sağlıkla ilgili gelişmeler, İlk yardım, tanımı, amacı, acil durumlarda karar verme, pansuman ve bandajlama, taşıma, solunum ve kalp durması, yaralanma ve kanamalar, ısı yaralanmaları, yanık, zehirlenme, tıkanma ve boğulma, kırıklar ve diğer kasiskelet sistemi yaralanmaları, dolaşım sistemi sorunları, omurga travmaları, yabancı cisim batmaları, hayvan ve böcek ısırıklarında ilk yardım. Spor sakatlıklarını hazırlayan faktörler, sporcuları sakatlanmaya iten sebepler, sporda sakatlanma mekanizmaları, spor sakatlıklarının önlenmesi. Isınmanın amacı, prensipleri, etkileri, sınıflandırılması, kas yaralanmaları, burkulmalar, kırıklar, çıkıklar, kramplar, sargının görevi, amacı, çeşitleri, spor sakatlıklarında konservatif tedavi.

SYB107 BEDEN EĞİTİMİ ve SPOR BİLİMLERİNE GİRİŞ

Beden Eğitimi ve Spor da temel kavramlar, eğitim ve öğretimde beden eğitimi ve sporun yeri, işlevi, amaçları, felsefesi, diğer bilimlerle ilişkisi, beden eğitimi ve sporda meslek alanlarının geleceği, Türk eğitim ve spor kurumları içindeki yeri ve işlevi.

Ders Kitabı: “Beden Eğitimi Ve Spor Bilimlerine Giriş” Rasim Kale, Engin Erşen, Nobel Yayınevi, Ankara, 2003 Yardımcı Ders Kitapları: “Beden Eğitimi ve Spor Bilimine Giriş”, Ali Niyazi İnal, Selçuk Üniversitesi Vakfı Yayınları, Konya, 1998

KAP 117 KARIYER PLANLAMASI

Meslek alanını tanımak, mesleki gelişim için rehberlik yapmak ve aynı zamanda meslek alanındaki kariyer fırsatları hakkında farkındalık oluşturacak konular ele alınmaktadır. Kariyer kavramı, kariyer planlama ve aşamaları; bireysel kariyer gelişimi, kariyer stratejisinin oluşturulması; kariyer planlama modeli, ilgili öğretmenlik alanlarında kariyer seçenekleri; özgeçmiş hazırlama ve özgeçmiş çeşitleri, CV formatı ve örnekleri, CV hazırlamada dikkat edilecek noktalar; kapak yazıları, tanıtım mektupları, iş görüşmesi, amaçları, yöntem ve türleri, görüşmeye hazırlık ve görüşme aşamaları; görüşmelerde karşılaşılabilecek durumlar; soru tipleri, vücut dili-bedensel işaretler.

BİRİNCİ YIL II. YARIYIL

Konuşma becerilerinin geliştirilmesi ve değerlendirilmesi, Türkçenin doğru telaffuzunda önemli olan hususlar, diksiyon ve önemi, doğru imla, doğru vurgu, doğru tonlama, metin ağırlıklı uygulamalar, konuşma bozuklukları ve giderilmesi, diyalog, güzel konuşmaya yardımcı teknikler, önemli günler için konuşma hazırlama, konuşma içeriğinin düzenlenmesi, konuşmanın vücutla ilgili unsurları, konuşmayı etkileyen faktörler, şiir okuma teknikleri, münazara, açık oturum, panel, forum, sempozyum, konferans üzerine çalışmalar. Anlatma Teknikleri: Okuduğunu anlama, çeşitli okuma becerileri ve teknikleri, etkili okumayı engelleyen etkenler, okuma ve not alma, eleştirel okuma, okuduğunu transfer etme, okumanın diğer ilişkisi, okuma hızını ve verimliliğini artırma, dinlediğini anlama, çeşitli dinleme beceri ve teknikleri, etkili dinlemeyi engelleyen etkenler, dinleme ve not alma, eleştirel dinleme, dinlemenin verimliliğini artırma, dinlemenin diğer öğrenme biçimleriyle ilişkisi.

Ders Kitabı: “Üniversiteler İçin Türk Dili”, Prof. Dr. Muharrem Ergin, Bayrak Basım Yayın Dağıtım, 2001 Yardımcı Ders Kitapları: “Yazım Kılavuzu” Türk Dil Kurumu Yayınları, Ankara 1996.

TAR116 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKİLAP TARİHİ –II

Siyasi alanda yapılan devrimler, siyasi partiler ve çok partili siyasi hayata geçiş denemeleri, hukuk alanında yapılan devrimler, toplumsal yaşayışın düzenlenmesi, ekonomik alanda yapılan yenilikler, 1923-1938 döneminde Türk dış politikası, Atatürk sonrası Türk dış politikası, Türk Devriminin İlkeleri- Cumhuriyetçilik, Halkçılık, Laiklik, Devrimcilik, Devletçilik-Bütünleyici ilkeler.

Ders Kitabı: “Türk İnkılap Tarihi Ve Atatürk İlkeleri”, Prof.Dr. Refik Duran, Mustafa Safran, Doç.Dr .Semih Yalçın, Doç.Dr.Necdet Hayta, Yrd.Doç.Dr. Muhammed Şahin, Yrd.Doç.Dr. M.Ali Çakmak, Dr.Cengiz Dönmez, Siyasal Kitabevi, Ankara 1999. Yardımcı Ders Kitapları: “Türk İnkılap Tarihi Ve Atatürk İlkeleri”, Mevlüt Çelebi Ankara 2005.

İNG118 YABANCI DİL –II

Seviyeye uygun metinler üzerinde okuma çalışmaları yapma, yazılı-sözlü anlatım, dil bilgisi-imla egzersizleri, kelime dağarcığını geliştirme, bağ, edat zarf cinsinden kelimeleri cümle içinde kullanma, fiillerde zaman kullanımı, basit aritmetik işlem kavramları, mektup yazma, doğal ve toplumsal bir olayı anlatma “Basic English Grammar” BettySchramper Azar, PrinticeHallRegents, USA, 1999

BİT120 BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ

Bilişim teknolojileri ve bilgi-işlemsel düşünme; problem çözme kavramları ve yaklaşımları; algoritma ve akış şemaları; bilgisayar sistemleri; yazılım ve donanımla ilgili temel kavramlar; işletim sistemlerinin temelleri, güncel işletim sistemleri; dosya yönetimi; yardımcı programlar (üçüncü parti yazılımlar); kelime işlem programları; hesaplama/tablo/grafik programları; sunu programları; masaüstü yayıncılık; veri tabanı yönetim sistemleri; web tasarımı; eğitimde internet kullanımı; iletişim ve işbirliği teknolojileri; güvenli internet kullanımı; bilişim etiği ve telif hakları; bilgisayar ve internetin çocuklar/gençler üzerindeki etkileri.

SYB102 ATLETİZM

Tanım, tarihçe, sınıflandırma, sürat, orta ve uzun mesafe koşular, bayrak koşuları, yürüyüşler ve kurallar. Ders Kitabı: Atletizm Koşular, Atmalar, Atlamalar, Demir, M.; Nobel Yayıncılık, Ankara, 2005 Yardımcı Ders Kitapları: “Atlamalar”, Mehmet Yalçiner, Antalya, 1990 “Atletizm”, Mustafa İşler, Tütibay Yayınları, Ankara, 1997

SYB104 HAREKET SİSTEMİ ANATOMİSİ VE KİNESİYOLOJİ

İnsan vücudunu meydana getiren hücre, doku, organlar, sistemler ve hareket sisteminin yapıları, anatomik terimler ve kavramlar, düzlemler, eksenler, baş, boyun, gövde, üst ve alt kısımların hareketleri ve harekete katılan kasların kasılması sırasındaki fonksiyonları, meydana getirdikleri eklem hareketleri; sportif hareketlerin kinesiyojik analizleri. Anatomi ve Kinesiyojiye giriş ,Fiziksel yapı ve sınıflandırılması İnsan vücuduna giriş, Sistemler, Dokular, Destek Doku (Bağ doku, yağ Doku, Kıkırdak Doku , kemik Doku,), Kas Doku, Sinir Doku , Eklemler (Baş, Omuz Çemberi, Omuz, Dirsek, El bileği ve el, Omurgaya bağlı eklemler, Kalça leğeni ve Kalça eklemi, Diz eklemi, Ayak bileği ve Ayak Eklemi ve kinesiyojisi), İnsan performans analizi, Kinesiyoji ve Postür.

SYB106 SPOR YÖNETİMİ

Spor yönetimi, spor yöneticisi; akademik bir disiplin ve profesyonel bir meslek alanı olarak spor yönetiminin gelişimi; spor yönetiminin ayırt edici özellikleri ve spor yöneticisinin özellikleri; sporda liderlik, sporda örgütlenme ideolojileri ve örgüt biçimleri; spor yönetimi özel konular ele alınmaktadır.

SYB108 SPOR SOSYOLOJİSİ

Sosyoloji bilimi ve kuramlar; sosyal bir olgu olarak spor, spor ve sosyal kurumlar, spor sosyolojisinin işlevleri; sosyalleşme ve spor, sosyal hareketlilik ve spor, kültür ve spor, yabancılaşma ve spor, din ve spor, siyaset ve spor, toplumsal cinsiyet ve spor; amatörlük, profesyonellik, sanayileşme sürecinde spor gibi konular ele alınmaktadır.

SYBTS1 SEÇMELİ SPOR BİLİMLERİ UYG (TAKIM SPORLARI-I)

SYB110 HENTBOL

Tanım, tarihçe, temel duruş, pas, kale atışları,, top sürme ve tip yapma, aldatmalar, bireysel ve takım savunması, takım hücumu, oyun sistemleri ve kurallar.

Dersin Amacı:

Hentbolün kuralları ile öğretilmesi.

Ders Kitabı ve/veya Kaynaklar:

-Sevim, Y.; Hentbol Teknik-Taktik, Nobel yayınevi, Ankara, 2002

SYB112 VOLEYBOL

Voleybolun tanımı, dünyada ve Türkiye’de voleybolun gelişim evreleri, voleybolda ısınma ve stretching, parmak pas çeşitleri ve teknikleri, manşet pas çeşitleri ve teknikleri, servis, smaç, blok teknikleri; düşme teknikleri (plonjon), top karşılama, hücum karşılama, defans çalışması, oyuncuların (pasör, pasör çaprazı, orta oyuncu, köşe hücumcu, libero) sahadaki görev ve yerleri, voleybolda oyun kurallarının öğrenilmesi.

Dersin Amacı:

Voleybol öğretim yöntemlerinin verilmesi.

Ders Kitabı ve/veya Kaynaklar:

-Sevim, Y.; “ Antrenman Bilgisi”, Nobel Yayın Dağıtım, Ankara-2002.

- Özdilek, Ç., Çimen, K.; “ Voleybol’da Taktik”, Nobel Yayın Dağıtım, Ankara-2003.

İNG227 YABANCI DİL – 3

Genel İngilizce konuları tekrar edildikten sonra Mesleki İngilizceye yönelik kelime ve okuma çalışmaları yapmak. Alana yönelik kelime bilgisini geliştirmek.

SYB201 SPORDA ORGANİZASYON TEKNİKLERİ

Organizasyon tanımı, amacı ve süreci, organizasyon ilkeleri ve ortak özellikleri; organizasyon çeşitleri; spor organizasyonlarının tanım, amacı ve önemi; yerel, bölgesel, ulusal ve uluslararası spor organizasyonları; spor organizasyonunun aşamaları; spor organizasyonlarının planlanması ve yönetimi, müsabaka organizasyonu ve yarışma sistemleri, spor organizasyonlarında sağlanacak hizmetler gibi konular ele alınmaktadır.

SYB203 İLETİŞİM VE HALKLA İLİŞKİLER

İletişim ve kitle iletişim tanım ve kuramları, kitle iletişim araçları; işlevleri, toplumsal görev ve sorumlulukları; kişiler arası iletişim, örgütler arası iletişim, örgüt içi iletişim, sporda ve spor örgütlerinde iletişim konular ile; halkla ilişkilerin tanımı, amacı, felsefesi, halkla ilişkilerin örgütsel yapısı, halkla ilişkilerde hedef kitleler, halkla ilişkiler-reklam-propaganda, sporda ve spor örgütleri/işletmelerinde halkla ilişkiler, halkla ilişkilerde meslek ilkeleri gibi konular ele alınmaktadır.

SYB205 SPOR TESİSLERİ İŞLETMECİLİĞİ VE PLANLAMA (KAMU ve ÖZEL)

Spor tesis işletmesi kavramı ve tarihsel gelişimi, Spor tesis işletmelerinin kuruluşu ve yönetimi, Spor Organizasyonları ve faaliyet alanları. Mevcut spor tesislerinin yapı ve işleyişi, Türk Spor yönetimine ilişkin mevzuatın incelenmesi, temel sorunlar, sorunların nedenleri ve çözüm yolları. Spor Tesis İşletmelerinde Pazarlama ve Satış, Etkinlik yönetimi, Finans ve bütçeleme, Spor tesis işletmelerinde risk yönetimi, Spor tesislerinde saha malzeme bilgisini içermektedir

SYB207 SPOR PSİKOLOJİSİ

Psikoloji temel kavramlar, sporun psikolojik boyutları, spor psikolojinin tanımı ve özellikleri; spor psikolojisinin tarihsel gelişimi; spor psikolojisinin ilgilendiği temel konular; spor psikoloğunun rolü, spor psikoloğunun eğitimi; performansı engelleyen psikolojik faktörler; zihinsel antrenman ve performansı geliştirecek psikolojik yöntemler gibi konular ele alınmaktadır.

SYBBS1 SEÇMELİ SPOR BİLİMLERİ UYGULAMA (BİREYSEL SPORLAR-I)

SYB209 TAEKWONDO

Taekwondo temel tekniklerin üst düzey eğitim ve öğretim yöntemleri, Taekwondo antrenman bilgisi hakemlik ve antrenörlük bilgilerinin ve antrenörlük uygulamalarının verilmesi. Taekwondo temel tekniklerin üst düzey eğitim ve öğretim yöntemleri, Taekwondo antrenman bilgisi hakemlik ve antrenörlük bilgilerinin ve antrenörlük uygulamalarının verilmesi.

SYB211 GÜREŞ

Dersin İçeriği:

Temel güreş teknikleri ve gelişimleri kavramayı, antrenörlük prensipliklerini öğretme üzerine düzenlenmiştir.

Dersin Amacı:

Teknik-Taktik ve teorik metotları öğrenme

Ders Kitabı ve/veya Kaynaklar:

- USA Wrestling American Coaching Effectiveness program.Rookie coaches wrestling guide 1992.

- Petrov,R.Prenciples of free style wrestling for childeren and adolescent.Spain 1997

SYB213 KICK BOKS

Kickboks dersinin teknik ve taktik becerilerinin kazanılması amaçlanmaktadır. Kickboks'un teknik, taktik ve malzeme bilgisi konularına değinilecektir.

SYBÜS1 ÜNİVERSİTE SEÇMELİ – I

SYB215 MATEMATİK

Doğrusal denklemler, ikinci dereceden denklemler ve uygulamaları. Doğrusal eşitsizlikler. Mutlak değer. Temel fonksiyonlar, bileşkeleri ve kartezyen koordinatlarda grafikleri. Doğrusal ve ikinci dereceden fonksiyonlar. Doğrusal denklem sistemleri. Matrisler ve matrislerle işlemler. Determinant ve bir matrisin tersi. Doğrusal denklem sistemlerinin çözümleri.

SYB219 LOJİSTİK YÖNETİMİ-I

Lojistik alanında planlama yapabilme ve karar alabilme ve yönetebilme becerilerinin kazanılması için; lojistik faaliyetlerin, sektörde kullanılan teknik ve yöntemlerin öğretilmesi

SYB219 BİLİMLER DİLİNDEN YARATILIŞ

Dersin amacı, ülfet ve alışkanlık nedeniyle bilimlerin yaptığı keşiflerin yanlış yorumlanmasının nedenlerinin sorgulanması, "bilimsel bakış" denilen bakışın öğrenciye kazandırılmasıdır. Sebep sonuç ilişkilerinin nasıl değerlendirileceğini bilmek, sonuçlardan hareketle, nedenlerin sıfatlarının nasıl belirleneceğini bilmek, hangi sonucun hangi nedenden çıkabileceğinin bilinebilmesi için mantıksal değerlendirme metodlarını anlamak dersin amacıdır. Bu nedenle derste, bilim, bilimsellik, neden, nedensellik, imkan ve alışkanlık gibi kavramlar üzerinden doğru akıl yürütme metodları işlenmektedir. Kaynaklar: Süleyman Hayri Bolay:TÜRKİYE de ruhçu maddeci görüşlerin mücadelesi, Ahmet Kavlak, imkan üzerine, Max Scheler. İnsanın kozmozdaki yeri

SYBMB1 SEÇMELİ SPOR YÖNETİMİ TEORİK (MESLEK BİLGİSİ 1)

SYB221 YENİ İLETİŞİM TEKNİKLERİ

Öğrencilere, kendi iletişim biçimlerini ve kendilerinin iletişimde güçlü ve gelişime açık yönleri hakkında farkındalık kazanmaları amaçlanmaktadır. Ayrıca; edindikleri etkili iletişim becerileri sayesinde hem kişisel hem de kurumsal başarılarını artırmak hedeflenmektedir. Ders; öğrencilerin iletişim alanıyla ilgili düşünme, analiz etme ve tartışma yetilerini geliştirmeyi amaçlamaktadır.

Dersin içeriği; İletişimin ve etkili iletişimin tanımı, unsurları ve özellikleri, kullanılan dil, kendini tanıma, etkili dinleme ve geri bildirim, iletişimi engelleyen ve kolaylaştıran etkenler , ikna edici iletişim, duyguların iletişimde rolü ve kullanılması, etkili iletişim teknikleri, iletişimde çatışma ve önlenmesi, sözsüz iletişim becerileri, sosyal yaşamda davranış kuralları; görgü ve nezaket, iletişim uygulamaları ve iletişimin diğer disiplinlerle olan ilişkilerin benimsenmesini kapsamaktadır.

SYB223 SPOR VE MEDYA

Medya ile ilgili kavramlar, Spor ve medya ilişkisi ele alınır. Bu bağlamda spor ile görsel, işitsel ve yazılı medya; Türk spor medyasının tarihsel süreçleri, başlıca medya kuramları ve söz konusu kuramların spor yönetimine uygulanması vb. konular işlenir. Spor medya ve kitle iletişimini oluşturan konular ve yaklaşımlar. Kitle İletişim araçlarının kullanımı, biçimleri ve niteliğinin belirlenmesi. Hedeflenen spor ve medya iletişim amacının gerçekleştirilmesi için uygun iletişim araçlarının seçimi. Spor ve Medya İletişimi, modelleri ve bu modellerin dayandığı teoriler.

SYB225 HUKUKA GİRİŞ VE SPOR HUKUKU

Dersin Amacı: Bu dersin amacı geleceğin spor yöneticisi adayı olan öğrencilerimize Spor Hukuku ile ilgili temel bilgileri vermek ve bu alandaki başlıca hukuki sorunları değerlendirebilme imkânı kazandırmaktır. Dersin İçeriği Bu ders: Spor Kavramı, Spor Hukukunun Temel Kavramları, Spor Yargısı ve Spor Tahkim Mahkemesi, Spor Kuruluşlarının Spor Hukuku Üzerindeki Etkileri, Spor Yargısı ve Bu Yargı Kolunun Lex Sportiva'ya olan katkısı, Spor Tahkim Mahkemesi, Profesyonel Sporcuların Serbest Dolaşımı ve Bosman Kararı, Dopingle Mücadele ve WADA, Spor Sponsorluğu gibi konuları içermektedir.

İKİNCİ YIL IV. YARIYIL

İNG222 YABANCI DİL – 4

Genel İngilizce konuları tekrar edildikten sonra Mesleki İngilizceye yönelik ileri derecede kelime ve okuma çalışmaları yapmak. Alana yönelik kelime bilgisini geliştirmek.

SYB202 EGZERSİZ FİZYOLOJİSİ

İnsan vücudunu meydana getiren hücre, doku, organlar ve sistemlerin fonksiyonları; insan organizmasının fiziksel eforlara kısa ve uzun dönemde uyumu; enerji sistemleri; antrenmanın fizyolojik temelleri; egzersiz sonrası toparlanma ve yorgunluk; doping, egzersize akut ve kronik uyumlar ve performansın ölçülmesi.

SYB204 SPOR EKONOMİSİ

Ekonomi biliminin tanımı ekonominin kapsamı ve temel kavramlar, ekonomik sistemler, piyasa ve çeşitleri, fiyat mekanizmasının işleyişi, arz ve talep yasaları, fiyat, tüketim, üretim teorisi, rekabet piyasaları, milli gelir ve istihdam, enflasyon, işsizlik, yatırım ve tasarruf, para teorisi ve para politikası, ekonomik büyüme ve gelişme, uluslararası ekonomi, uluslararası para sistemi ve uluslararası finans. İktisadi düşünce içinde spor, sporun toplumsal arz ve talebi ile ilgili genel özellikleri. Sporda tüketim-yatırım kavramları, spor yönetimlerinin iktisadi ve sosyal gelişmeye katkısı. Spor yatırımlarının finansmanı, spor harcamaları ve maliyet – fayda analizi.

SYB206 SPOR PAZARLAMASI VE SPONSORLUK

Spor pazarlamasının ve sponsorluğun stratejik açıdan önemi ve uygulamaları, geleceğe yönelik eğilimlerin tartışılması ile ilgili öğrencilerin kavramsal ve uygulamaya yönelik becerilerin geliştirilmesi amaçlanmaktadır. Dersin İçeriği Spor pazarlamasında stratejik açıdan pazarın analizi, bölümlenme, hedefleme ve konumlandırma, ürün, fiyat, dağıtım, tutundurma, medya kullanımına yönelik stratejilerin uygulanması, koordinasyonu ve kontrolünü içerir.

SYB208 REKREASYON VE ETKİNLİK YÖNETİMİ

Zaman, boş zaman ve rekreasyon kavramları, analizleri, rekreasyon eğitimi, yönetimi, rekreasyon liderliği, Türkiye’de ve Dünyada rekreasyonel durum ve rekreasyonel katılımı etkileyen faktörler, boş zaman ve sporda istihdam.

Boş zaman ve rekreasyon ile ilgili temel kavramların verilmesi ve rekreasyonun diğer alanlarla (turizm, spor, çevre, ekonomi, oyun) ilişkilendirilmesi.

Ders Kitabı ve/veya Kaynaklar:

- TEKİN, A. Rekreasyon, Ata Ofset, Ankara 2009.
- S. KARAKÜÇÜK Rekreasyon, , Gazi Kitabevi, Ankara 2008.

SYB210 TÜRKİYEDE SPORUN YÖNETİM YAPISI

Yönetim kavramları yönetim sistemleri devletin tarifi ve unsurları, merkezden ve yerinden yönetim kavramları ve merkezi ve mahalli idareler, Türk sporunun merkezi ve idari teşkilatlanması hizmet bakımından yerinden yönetim kuruluşları

Türkiye'nin yönetim yapısı ve teşkilatlanması hakkında bilgi sahibi olmak, ve günümüz modern anlayışları ile Türkiye'de uygulanan yönetim anlayışı arasında mukayese yapabilmek.

SYBTS2 SEÇMELİ SPOR BİLİMLERİ UYGULAMA (TAKIM SPORLARI-II)

SYB212 BASKETBOL

Tanım, tarihçe, temel duruş, pas, top sürme, şut, ribaunt, aldatmalar, bireysel ve takım savunması, takım hücumu, hızlı hücum, oyun sistemleri ve kuralları.

Dersin Amacı:

Basketbola yönelik genel bilgilendirme ve eğitim.

Ders Kitabı ve/veya Kaynaklar:

- Sevim, Y. Basketbol Teknik-Taktik-Antrenman, Nobel Yayınevi, 2002, Ankara, 370.s.
- Sevim, Y. Basketbolde Kondisyon Antrenmanı, Nobel Yayınevi, 2002, 170 s.

SYB214 FUTBOL

Dersin İçeriği:

Tanım, Tarihçe, Temel Duruş, Pas, Top Kontrolü, Top Sürme, Aldatmalar, Şut, Kalecilik,

Bireysel ve Takım Savunması, Takım Hücumu, Oyun Sistemleri ve Kurallar.

Dersin Amacı:

Temel Teknik ve Taktik İlkelerinin Verilmesi.

Ders Kitabı ve/veya Kaynaklar:

- Mayer, R., Spieltraining Fussball,, Juni, Hamburg, 1992.
- Bauer, G., Lehrbuch Fussball,, München, 1990.

SYB216 FUTSAL

Dersin amacı; öğrencilere, futsal branşına özgü temel teknik ve taktikleri uygulama becerisi kazandırmaktır. Dersin içeriği; futsal branşının tarihi gelişimi futsal müsabaka kuralları, saha ölçüleri, topsuz yapılan teknikler ve futsal vuruş teknikleri, aldatma teknikleri, top kontrolü teknikleri, futsal branşında dripling (top sürme) teknikleri, futsal branş teknikleri: pas ve paslaşma çeşitleri, hücum setleri, hücum taktikleri, futsal branşında savunma taktikleri, alan savunması, adam savunması, duran top çalışması, futsal branşına özgü oyun stratejileri konuları kapsamaktadır

SYBAB1 SEÇMELİ SPOR BİLİMLERİ TEORİK (ALAN BİLGİSİ 1)

SYB218 PSİKOMOTOR GELİŞİM

Psikomotor gelişim ile ilgili temel kavramlar, kurallar ve terminolojiyi anlama; büyüme ve psikomotor gelişim evrelerini; psikomotor gelişimle ilgili teorik bilgileri uygulamaya aktarabilme anlayabilme; temel lokomotor, manipulatif ve dengeleme becerilerini doğru gözlemleyebilme. Motor becerilerin gelişimsel yapısı ve yaş seviyelerine göre motor becerilerde meydana gelen yapısal değişimleri kapsamaktadır.

SYB220 SPORDA ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ

Öğrenme-öğretme süreçleri, alana özgü öğretim yöntemleri, genel öğretim yöntemlerinin beden eğitimi öğretimine uygulanması, incelenmesi, özel öğretim yöntem ve stratejileri ile ilişkilendirilmesi ve mikro-makro düzeyde planlanması, öğretimin değerlendirilmesi, öğretim beceri ve uygulamaları.

SYB222 SPOR TEKNOLOJİLERİ

Spor bilimleri, mühendislik ve teknoloji · Spor malzemeleri · Spor kıyafetleri · Sporcu beslenmesi · Antrenman ve spor bilimlerinde teknoloji kullanımı · Sporda bilişim · Spor hekimliğinde gelişen teknoloji · Sporcu sağlığı, performans ve ilaç kullanımı · Spor ekonomisi ve yönetimi

ÜÇÜNCÜ YIL V. YARIYIL

SYBÜS2 ÜNİVERSİTE SEÇMELİ – II

SYB317 GENEL MÜZİK TARİHİ I

Öğrencilerin müziğin üretimi ve tarihsel gelişimi hakkında bilgi vererek, onların dünya ve Türk müzikleri arasındaki benzerlik ve farklılıkları kavramalarını sağlamaktır.

SYB319 HAZIR YEMEK ENDÜSTRİSİ

Hazır yemek teknolojisi ve toplu beslenme sisteminde çalışma koşullarında yapılması gerekenler, personel hijyeni, satın alma, mal kabul, pazarlama, menü planlama ve bu sektörde görev aldıklarında öğrencilerimizin gereken sorumluluğu almaları konusunda gereken destek ve bilgiyi aktarmak.

Hazır yemek sektörünün tarihçesi, hazır yemek teknolojisinde pazarlama ve fiyatlandırma, hazır yemek işletmelerinde alt yapı koşulları, satın alma ve muhafaza, menü planlama, yemek hazırlama yöntemleri, ve sunum teknikleri, pişirme ekipmanlarının tanıtılması işlenecektir.

MYD327 MESLEKİ YABANCI DİL – 1

Sektörde kullanılan terimlerin açıklanması / Karşılaşılacak mesleki terimlerin anlam ve içeriklerinin açıklanması / Mesleki konularda okuma ve okuduğunu anlama ve kelime dağarcığının geliştirilmesi / Tercüme ilkelerinin açıklanması / Mesleki konularda tercüme uygulamaları / Rapor, basit iş mektupları ve CV yazma vb.

SYB301 GENEL ANTRENMAN BİLGİSİ

Antrenman Biliminin Temel ilkeleri, Antrenman Kavramı, Temel Motorik Özelliklerin tanımı ve antrenmanı, antrenman planlaması, ilkeleri ve dinlenme. Kuvvet, dayanıklılık, sürat, hareketlilik ve koordinasyon. Sporda ısınma ve ilkeleri, sporda testler.

Dersin Amacı:

Antrenman konusunun öğrencilere öğretilmesi.

Ders Kitabı ve/veya Kaynaklar:

- Sevim, Y.; Antrenman Bilgisi, Nobel yayınevi, Ankara, 2002

SYB303 YÜZME

Dersin İçeriği:

Yüzmenin tanımı, tarihçesi, fizyolojik etkileri, bilimsel prensipleri, yarışma ve güvenlik kuralları ile su içinde temel hazırlık çalışmaları (su üstünde durabilme ve ilerleme), serbest, sırt üstü ve kurbağalama tekniklerinde ayak vuruşu, kol çekişi, nefes alma, koordinasyon sağlama ve dönüş ve dalışlar.

Dersin Amacı:

Yüzme sporu hakkında temel teorik bilgilere sahip olma ve serbest, sırt üstü ve kurbağalama tekniklerinde en az 25 metre yüzebilme.

Ders Kitabı ve/veya Kaynaklar:

- GSGM Yüzme Atlama ve Sutopu Federasyonu; Yüzme Öğretmeni El Kitabı, 1987, Ankara.

SYB305 YEREL YÖNETİMLERDE SPOR YÖNETİMİ

Türkiye’de yerel yönetimlerin yapısı, kuruluşu ve işleyişi ile gençlik ve spor alanı ile ilgili yükümlülüklerinin incelenmesi konularını kapsar.

SYB307 İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ

İnsan kaynakları yönetiminin tanımı; sporda insan kaynakları yönetiminin önemi; sporda insan kaynaklarının planlaması, iş analizleri, insan kaynağı bulma ve seçme süreci; işe uyumlaştırma, eğitim ve geliştirme, performans değerlendirme, kariyer planlama, geliştirme ve insan kaynakları bilgi sistemi gibi konular ele alınmaktadır.

SYB309 ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ

Örgütsel davranışın kuramsal temelleri; örgüt içinde birey ve kişilik yapıları; tutumlar ve iş tatmini, örgüt kültürü, gruplar, grup dinamiği ve takım çalışması; liderlik, çatışma, bağlılık, stres ve motivasyon gibi konular ele alınmaktadır.

SYBBR2 SEÇMELİSPOR BİLİMLERİ UYGULAMA (BİREYSEL SPORLAR-II)

SYB311 OKCULUK

Okçuluk teknik ve taktik becerilerini kazanılması amaçlanmaktadır. Okçuluğun teknik, taktik ve malzeme bilgisi konularına değinilecektir.

SYB313 DOĞA SPORLARI

Doğa sporlarına giriş ve tanımlar, doğal yaşam kavramı ve özellikleri, doğa yürüyüşü, doğada yer ve yön belirleme, etkinlik planlama ve organizasyon bilgisi, doğa ortamında yaşama uyum sağlama, güvenli hareket bilgi ve becerisi. Bu bilgi ve becerilerin seçilecek bir doğa sporunda uygulanması (trekking, oryantiring, dağcılık, mağaracılık, kano, rafting, izcilik, yelken, vb.)

SYB315 BİSİKLET

Dersin amacı; öğrencilere, bisiklet sporuna ilişkin sürüş tekniklerini uygulayabilecek beceriyi kazandırmaktır. Dersin içeriği; Bisiklet sporunun tarihçesi, kurallara uygun olarak bisikletin güvenli sürüşü, bisiklet çeşitleri, bisiklet kıyafetleri, bisiklet vites bilgisi ve bisiklet bakımı ve hava şartlarına göre sürüş tekniği konularını kapsamaktadır.

SYBMB2 SEÇMELİ SPOR YÖNETİMİ TEORİK (MESLEK BİLGİSİ 2)

SYB321 OLİMPİZİM VE FAİR PLAY

Dersin amacı; öğrencilere, olimpizim ve fair play anlayışını sporcuların davranış modelleri üzerinden örnekleyebilecek, amatör ve profesyonel sporcular arasındaki fair play anlayışı ve uygulamaları ile ilgili farklılıkları karşılaştırabilecek bilgiyi kazandırmaktır. Dersin içeriği; fair play kavramı, kapsamı ve tarihi gelişimi; fair play idealinin ilkeleri ve analizi; uluslararası fair play kuruluşları ve çalışmaları; fair play problem alanları ve geliştirme çalışmaları; olimpizm ideali ve fair play; amatör ve profesyonel sporda fair play; fair play idealine uygun davranış modelleri ve fair playden sorumlu referans grupları konularını kapsamaktadır.

SYB323 SPOR YÖNETİMİNDE ÖRNEK OLAY ANALİZİ

Spor Yöneticiliği meslek alanına ilişkin kurum ve kuruluşlarda; karşılaşılabilecek sorunları içeren örnek olaylar Spor Yöneticiliği meslek alanına ilişkin kurum ve kuruluşlarda; karşılaşılabilecek sorunları, yönetim, işveren, müşteri ve/veya hizmet alan kişiler açısından çok yönlü değerlendirmeye dönük örnek olayların incelenmesi

SYB325 SPOR PAZARLAMASINDA TÜKETİCİ DAVRANIŞLARI VE SATIŞ YÖNETİMİ

Spor Endüstrisi ve pazarlama. Sporda Tüketici ve Taraftarlık Davranışı. Spor Pazarının Bölümlendirilmesi ve Konumlandırma. Sportif ürün ve ürün yönetimi. Sporda fiyatlandırma. Sporda dağıtım kanalları. Lojistik karması. Sporda pazarlama iletişimi. Stratejik spor pazarlaması yönetimi.

SYB327 SPORDA GİRİŞİMCİLİK VE İNOVASYON

Türkiye'de Girişimcilik ve yeni girişimler ve girişimcilikte planlama. Yenilikçilik yönetimi ve girişimcilik ile ilgili Yasal yapılar ve Hukuki konular. Yeni ürün ve hizmet geliştirme ve Pazar araştırması. Örgütsel yenilikçilik: Potansiyeller, ihtiyaçlar ve süreç. Rekabetçi avantaj, yenilikçilik ve girişimcilik ilişkisi. Yenilikçilik için stratejiler. Girişimcilik ve Yenilikçilik için potansiyelleri birleştirmek

ÜÇÜNCÜ YIL VI. YARIYIL

MYD326 MESLEKİ YABANCI DİL – 2

Sektörde kullanılan terimlerin açıklanması / Karşılaşılabilecek mesleki terimlerin anlam ve içeriklerinin açıklanması / Mesleki konularda okuma ve okuduğunu anlama ve kelime dağarcığının geliştirilmesi / Tercüme ilkelerinin açıklanması / Mesleki konularda tercüme uygulamaları / Rapor, basit iş mektupları ve CV yazma vb.

SYB302 SPOR KURULUŞLARINDA MUHASEBE VE FİNANS YÖNETİMİ

Muhasebenin tanımı, muhasebe türleri ve muhasebenin fonksiyonları; spor kurum ve işletmelerinde muhasebenin temel ilkeleri; finansal faaliyet ve varlıklarla ilişkili kayıtlama ve izleme, muhasebe ve bütçe, muhasebe ve finans yönetimi gibi konular ele alınmaktadır.

SYB304 EGZERSİZ VE BESLENME

Temel beslenme ilkeleri, besin öğelerinin (karbonhidrat, yağ, protein, mineral, vitamin, su vb.) organizmadaki fonksiyonları, fiziksel aktivite ve beslenme ilkeleri arasındaki ilişkiler, ergojenik besin destekleri, kilo ve kalp-damar hastalıklarının kontrolünde beslenme, fiziksel aktivitenin rolü ve yeme bozuklukları.

SYB306 SPOR TURİZMİ

Temel turizm ve spor turizmi kavramları, sporda turizm işletme yönetiminin stratejik, taktik ve operasyonel boyutları ile yerel, ulusal, uluslararası ve küresel boyutları. Spor yönetimi içinde spor ve turizm sektörünün yeri ve önemi. Turizm kavramı, turist kavramı, turizmde amaçlanan hedefler, turizmle ilişkili spor aktiviteleri. Spor turizm pazarı, spor turizmde animasyon, spor turizm danışmanlığı, spor turizmde iş olanakları. Etkinliklerin tanıtımı ve spor faaliyetlerini düzenleyici yönetim organları, spor ekonomisinin mali temelleri, bir spor örgütünün ekonomik yapısının yerinde incelenmesi, güncel sporda turizm ekonomisi politikaları.

SYB308 SPORDA SAHA VE MALZEME BİLGİSİ

Spor tesis işletmesi ile ilgili temel kavramları tanımlayabilmek.Spor tesis işletmelerinin kuruluşunu değerlendirebilmek.Spor tesis işletmelerinde yönetim ve organizasyon sürecini açıklayabilmek.Spor tesis işletmelerinde pazarlama ve satış sürecini analiz edebilmek.Spor tesis işletmelerinde etkinlik yönetimini değerlendirebilmek.Spor tesis işletmelerinde finans ve bütçelemeyi açıklayabilmek.Spor tesis işletmelerinde risk yönetimini değerlendirebilmek.Spor tesislerinde saha ve malzeme bilgisi ile ilgili temel kavramları tanımlayabilmek.

SYB310 BİLİMSEL ARAŞTIRMA METOTLARI

Araştırma yöntemleriyle ilgili temel kavramlar ve ilkeler; araştırma süreci (sorunu fark etme, problemi ve örnekleme belirleme, veri toplama ve analizi, sonuçları yorumlama); veri toplama araçlarının genel özellikleri; verilerin analizi ve değerlendirilmesi; makale, tez ve veri tabanlarına erişim; araştırma modelleri ve türleri; bilimsel araştırmalarda temel paradigmlar; nicel ve nitel araştırma desenleri; nitel araştırmada örneklem, veri toplama, verilerin analizi; nitel araştırmada geçerlik ve güvenirlik; makale ya da tez inceleme, değerlendirme ve sunma; araştırma ilkelerine ve etiğine uygun araştırma raporu hazırlama; eğitimde aksiyon (eylem) araştırması.

SYB312 SPORDA RİSK YÖNETİMİ

Tüketici davranışı ve risk algısı. Risk yönetimi ve riskten korunma teknikleri. Kurumsal risk yönetimi. Risk yönetim süreci basamakları. Egzersiz ve sporda risk yönetimi. Spor yaralanmalarında risk yönetimi. Spor yaralanmalarında acil tıbbi müdahale planı. Sporda tesis ve malzeme boyutunda risk yönetimi. Sporda finansal boyutta risk yönetimi. Spor branşlarında risk yönetimi.

SYBRS1 SEÇMELİSPOR BİLİMLERİ UYGULAMA (RAKET SPORLARI)

SYB320 MASA TENİSİ

Dersin amacı; öğrencilere, masa tenisi branşına özgü oyun sistemlerini ve temel teknikleri uygulayabilecek beceriyi kazandırmaktır. Dersin içeriği, masa tenisi ile ilgili temel kavramlar, masa tenisinin tarihsel gelişimi, masa tenisi saha ve ekipman bilgisi, uluslararası müsabaka alan ölçüleri ve yarışma kuralları, el ile yapılan temel teknikler ve branşa özgü oyun sistemleri konularını kapsamaktadır.

SYB322 TENİS

Dersin İçeriği: Temel teknikler, taktik ve kondisyon çalışmaları. Dersin Amacı: Tenis için temel teknik ve becerilere sahip olmak. Ders Kitabı ve/veya Kaynaklar: Tenise Başlarken,Öğretmenin El Kitabı,Türkiye Tenis Federasyonu Eğitim Yayını No: 1 Ankara,1999

SYB324 BADMİNTON

Dersin Amacı: Badminton oyununun teknik ve taktik özelliklerinin incelenmesi Dersin İçeriği, Badminton sporunun teknik ve taktik analizi

SYBAB2 SEÇMELİ SPOR BİLİMLERİ TEORİK (ALAN BİLGİSİ 2)

SYB314 ÇOCUK VE SPOR

Çocuk ve spor üzerine görüşler, çocuk gelişimi (somatik, motorik, duyuşal ve sosyal yönleriyle) hareket eğitimi ve çocuklarda antrenman (çocuk antrenmanının amacı, içeriği, aşamaları, tehlike ve riskleri), kondisyonel motorik özellikleri ve antrenman önerileri, psikomotor özellikler ve eğitimi. Çocuk antrenmanlarının periyotlaması, çocuk ve müsabaka, yetenek ve yatkınlık kavramının tanımı, yetenek seçimi ve araştırmasına yönelik ön şartlar, bireysel ve takım sporlarında yetenek seçimi ilkeleri ve uygulama örnekleri

SYB316 SPOR TARİHİ

Hareketin ve spor kavramının ortaya çıkışı ve örgütlü spora geçişin maddi-teknik temelleri, hareket ve sporun kullanım biçimleri, eski uygarlıklarda spor; beden eğitimi ve spor uygulamalarının günümüze kadar geçen süre içerisinde, hangi

uygarlıklarda, hangi zamanlarda ve nasıl yapıldığı; Türkiye’de sporun gelişimi, antik ve modern olimpiyatlar, olimpizm gibi konular ele alınmaktadır.

SYB318 SPORDA ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME

Dersin amacı; öğrencilere, motorik özellikleri ve sportif beceriyi ölçmek için kullanılan performans testlerini uygulama ve testler sonucunda elde edilen verileri yorumlama bilgi ve becerisi kazandırmaktır. Dersin içeriği; sportif performansa ilişkin temel kavramlar, aerobik uygunluk testleri, anaerobik uygunluk testleri, kassal kuvvet testleri, vücut kompozisyonu testleri, esneklik testleri, çeviklik testleri, hız testleri, denge testleri, reaksiyon zamanı testleri, beceri testleri, test sonuçlarının değerlendirilmesi, sportif performans testleri, sonuçları etkileyen faktörler ve testin durdurulması gerektiren durumlar bireysel ve takım sporlarında uygulanan performans testleri, branşlara özgü test protokolleri, testin güvenilirliği ve geçerliliği konularını kapsamaktadır.

DÖRDÜNCÜ YIL **VII. YARIYIL**

SYB401 KARŞILAŞTIRILMALI SPOR YÖNETİMİ

Yönetim, organizasyon, yöneticilik, spor yöneticiliği ile ilgili temel kavramlar, yönetim biliminin temel ilke, teknik ve yöntemleri ışığında spor organizasyon ve yönetimi uluslar arası spor kurum kuruluşları, Türk beden eğitimi ve spor sisteminin teşkilat ile yönetim yapısı, işleyişinin öğretilmesi. Yönetim teorisi (prensipl ve kurallar), personel yönetimi, halkla ilişkiler, spor tesisleri, rekreatif spor organizasyonları, elit spor organizasyonları.

SYB403 SPOR YÖNETİMİNDE LİDERLİK

Literatürde yer alan genel yönetim, yöneticilik ve liderlik kavramlarının anlamlarından ve çeşitlerinden bahsedilerek, bu kavramların spor örgütleri içerisinde hangi şartlarda yer aldığına ya da alabileceğinin belirlenmesini sağlamak. Dersin Amacı Yönetim ve yöneticilik, yönetim fonksiyonları ve yönetici çeşitleri, liderlik tanımı ve çeşitleri. □ Yönetim ve Yönetici Tanımlarını Öğrenir □ Liderlik Tanımlarını ve Çeşitlerini Öğrenir □ Yönetici ve Lider Arasındaki Farkları Öğrenir □ Liderlik ve Yönetim Becerilerini Kullanmayı Öğrenir □ Yönetim ve Liderlik Becerilerini Geliştirir

SYB405 SPOR YÖNETİMİ UYGULAMASI – I

Kamu, özel sektör ve sivil toplum örgütleri ile belediyelerin spor kurum, kuruluş ve işletmelerinde; bir sorumlu uygulama öğretim elemanı gözetiminde yapılan gözlem, inceleme ve uygulamalar; kurumun çalışmalarının değerlendirilmesi, mevzuatların ve sistemlerin incelenmesi, iş başında uygulama becerisi, grup çalışmaları, kurum organizasyonu, kurum içinde mikro yönetim uygulamaları ve bu çalışmaların raporlandırılarak değerlendirilmesi gibi uygulamaları kapsar. Bu çalışmaların esasları bir yönergeyle belirlenir.

SYB407 SPOR YÖNETİMİNDE ARAŞTIRMA PROJESİ I

Girişimcilikle ilgili temel kavramları bilir. Girişimcilikteki yaklaşımları kavrar. Girişimciliğin önemini anlayarak çağdaş yönetim teorilerinde kullanır. Temel Proje yönetimi uygulamalarına yer verir.

SYBRU1 SEÇMELİ SPOR DALI UYGULAMA (BİREYSEL-TAKIM-RAKET) UZM-I

SYB409 FUTSAL

Dersin amacı; öğrencilere, futsal branşına özgü temel teknik ve taktikleri uygulama becerisi kazandırmaktır. Dersin içeriği; futsal branşının tarihi gelişimi futsal müsabaka kuralları, saha ölçüleri, topsuz yapılan teknikler ve futsal vuruş teknikleri, aldatma teknikleri, top kontrolü teknikleri, futsal branşında dripling (top sürme) teknikleri, futsal branş teknikleri: pas ve paslaşma çeşitleri, hücum setleri, hücum taktikleri, futsal branşında savunma taktikleri, alan savunması, adam savunması, duran top çalışması, futsal branşına özgü oyun stratejileri konuları kapsamaktadır

SYB411 FUTBOL

Tanım, tarihçe, temel duruş, pas, top kontrolü, top sürme, aldatmalar, şut, kalecilik, bireysel ve takım savunması, takım hücumu, oyun sistemleri ve kurallar. Öğrenci Futbol un tarihi gelişimi hakkında bilgi sahibi olur, Futbol oyun kuralları çerçevesinde uygulamalara katılır, Temel teknik ve taktik becerileri gelişir.

SYB413 VOLEYBOL

Dersin Amacı: Öğrencilerin Voleybol oyununun tarihini, kurallarını, teknik ve taktik yapısını öğrenmek Dersin İçeriği Voleybolun tarihi, kuralları, Teknikleri, taktikleri ve Oyun Sistemlerinin öğrenilip geliştirilme

SYB415 HENTBOL

Tanım, tarihçe, temel duruş, pas, kale atışları,, top sürme ve tip yapma, aldatmalar, bireysel ve takım savunması, takım hücumu, oyun sistemleri ve kurallar. Hentbol'ün kuralları ile öğretilmesi

SYB417 BASKETBOL

Tanım, tarihçe, temel duruş, pas, top sürme, şut, ribaunt,aldatmalar, bireysel ve takım savunması, takım hücumu, hızlı hücum, oyun sistemleri ve kuralları.

Dersin Amacı:

Basketbola yönelik genel bilgilendirme ve eğitim.

Ders Kitabı ve/veya Kaynaklar:

- Sevim, Y. Basketbol Teknik-Taktik-Antrenman, Nobel Yayınevi, 2002, Ankara, 370.s.
- Sevim, Y. Basketbolde Kondisyon Antrenmanı, Nobel Yayınevi, 2002, 170 s.

SYB419 YÜZME

Yüzmenin tanımı, tarihçesi, güvenlik kuralları ile su içinde temel hazırlık çalışmaları (su üstünde durabilme ve ilerleme), serbest, sırt üstü ve kurbağalama tekniklerinde ayak vuruşu, kol çekişi, nefes alma, koordinasyon sağlama, dönüş ve dalışlar, gözlem yapma, hata tespiti ve öğretim bilgisi.

SYB421 BADMİNTON

Dersin amacı; öğrencilere, badminton oyun sistemlerini açıklayabilecek, öğretim basamaklamalarını uygulayabilecek ve badminton sporundaki tekler, çiftler oyunlarına yönelik antrenman programı hazırlayabilecek bilgi ve beceriyi kazandırmaktır. Dersin içeriği, Badminton branşına ilişkin tanım ve kavramlar, hentbolun tarihçesi, Badminton oyun kuralları, Badminton da kullanılan vuruş çeşitleri, araç ve gereçlerin kullanımı, teknik ve taktik bilgilendirme konularını kapsamaktadır.

SYB423 GÜREŞ

Temel güreş teknikleri ve gelişimleri kavramayı,antrenörlük prensipliklerini öğretme üzerine düzenlenmiştir. Temel Teknik-Taktik ve Teorik bilgilerin verilmesi

SYBMU1 SPOR YÖNETİMİ MESLEKİ UZMANLIK ALANI -I

SYB425 SPORDA BÜTÇE VE FİNANS YÖNETİMİ

Dersin amacı; öğrencilere, spor organizasyonlarının finansal tablo analizlerini yorumlayabilecek ve bütçe planlamalarını hazırlayabilecek bilgi ve beceriyi kazandırmaktır. Dersin içeriği; işletmenin amaçları, muhasebe ve temel kavramlar, işletme bütçelerinin ilkeleri, sınırları ve türleri, bütçe hazırlama ve kontrol, statik bütçeleme, üretim ve satış bütçesi, bütçelenmiş gelir tablosu, finansal tabloların okunması, esnek bütçe uygulaması, finansal yönetimin genel esasları, finansal analiz, bütçe kontrolü ve bir spor kuruluşunun bütçe incelemesi için ziyaret konularını kapsamaktadır.

SYB427 SPORDA PAZARLAMA STRATEJİLERİ VE MARKALAŞMA

Spor endüstrisi ve spor pazarlaması; spor pazarlaması yönetimi, spor pazarlamasında bilgi sistemi ve pazarlama araştırması; tüketici davranışı, spor pazarlama karması ve pazarlama karması özellikleri; pazar bölümlenme ve

konumlandırma, spor ürünü, fiyatlama ve dağıtım; tutundurma çalışmaları, sponsorluk, spor sponsorluğu gibi konular ele alınmaktadır.

SYB429 SPORDA ORGANİZASYON YÖNETİMİ VE PLANLAMA

Yönetim, organizasyon, yöneticilik, spor yöneticiliği ile ilgili temel kavramlar, yönetim biliminin ilke, teknik ve yöntemleri ışığında spor organizasyon ve yönetimi, uluslararası spor kurum ve kuruluşları, Türk beden eğitimi ve spor sisteminin teşkilat ile yönetim yapısı, işleyişi.

SYB431 SPORDA STRATEJİK YÖNETİM VE PLANLAMA

Dersin amacı; öğrencilere, kulüp yönetimi strateji uygulamaları ile ilgili süreçlerin işleyişini tartışabilme ve bir spor örgütünün SWOT analizini yapabilme bilgisini kazandırmaktır. Dersin içeriği; stratejik yönetim ile ilgili terim ve kavramlar, stratejik planlama sürecinin öğeleri, spor kulübü vizyonu ve misyonu, dış ve iç çevre analizi (SWOT analizi), konularını kapsamaktadır.

SYB433 YEREL YÖNETİMLERDE REKREASYONEL ETKİNLİKLER VE SPOR YÖNETİMİ

Bu dersin amacı, yerel yönetimlere ait alanlarda rekreasyon hizmetlerinin yönetimi ve idaresi ile ilgili sorunlar ve konuları öğretmektir. Yerel yönetimler ve rekreasyon alanları, örgüt yapıları, açık alan rekreasyonlar

SYB435 SPOR MENEJERLİĞİ

Dersin amacı; öğrencilere, ulusal ve uluslararası sporcu sözleşmelerinin içeriklerine bağlı kalarak, sporcu sözleşmesi hazırlığı ile ilgili örnek uygulamalar yapabilecek bilgiyi kazandırmaktır. Dersin içeriği; spor menajerliği kavramı, menajerlik çeşitleri, Türkiye’de menajerlik sistemi, yasal mevzuatlar ve menajerlik, ulusal ve uluslararası sporcu sözleşmelerinin içeriklerinin incelenmesi konularını kapsamaktadır.

SYB437 SOSYAL MEDYA VE SPOR

Sosyal medyanın açtığı yeni alanların kitle iletişimini ve gündelik hayatımızı nasıl etkilediğini ele almak. Sosyal medyayı tarihsel bir perspektif içinde değerlendirmek. İçinde yaşadığımız dönemde ortaya çıkışına şahit olduğumuz sosyal medyanın, toplumun farklı katmanları tarafından nasıl algılandığını, nasıl kullanıldığını tahlil etmek. Anaakım medya, alternatif medya ve sosyal medya arasındaki farklara, benzerliklere ve ortak paydalara sportif açıdan eleştirel bir yaklaşımla bakmak.

SYB439 İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ

İnsan kaynakları yönetiminin tanımı; sporda insan kaynakları yönetiminin önemi; sporda insan kaynaklarının planlaması, iş analizleri, insan kaynağı bulma ve seçme süreci; işe uyumlaştırma, eğitim ve geliştirme, performans değerlendirme, kariyer planlama, geliştirme ve insan kaynakları bilgi sistemi gibi konular ele alınmaktadır.

DÖRDÜNCÜ YIL **VIII. YARIYIL**

SYB402 SPOR YÖNETİMİNDE ARAŞTIRMA PROJESİ II

Spor yönetimi uzmanlık alanına ilişkin bir araştırma projesinin planlanması yürütülmesi sonuçlandırılması ve rapor olarak sunulmasını içerir.

SYB404 ENGELLİLERDE BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR

Engelli tanımları, nedenleri, sınıflandırılması, engellilerde beden eğitimi sporda özel eğitim, engellilerin yapabilecekleri sporlar, oyunla eğitim, spor eğitiminde eğitmeninin dikkat etmesi gereken kurallar, beden eğitimi ve sporun rolü-önemi

Dersin Amacı:

Engellilerde beden eğitimi ve spor alanında çalışabilecek eleman kazanmak

Ders Kitabı ve/veya Kaynaklar:

- Suveren, S. ; 2004-2005 Ders Notları, G.Ü.B.E.S.Y.O.
- Özer,D.S. ; Engelliler İçin Beden Eğitimi Spor,Nobel Yayınevi,Ankara ,2001.

SYB408 SPOR YÖNETİMİ UYGULAMASI – II

Kamu, özel sektör ve sivil toplum örgütleri ile belediyelerin spor kurum, kuruluş ve işletmelerinde; bir sorumlu uygulama öğretim elemanı gözetiminde yapılan gözlem, inceleme ve uygulamalar; kurumun çalışmalarının değerlendirilmesi, mevzuatların ve sistemlerin incelenmesi, iş başında uygulama becerisi, grup çalışmaları, kurum organizasyonu, kurum içinde mikro yönetim uygulamaları ve bu çalışmaların raporlandırılarak değerlendirilmesi gibi uygulamaları kapsar. Bu çalışmaların esasları bir yönergeyle belirlenir

SYB410 SPOR YÖNETİMİNDE ETİK

Etik kavramına genel bakış, etik ile ilgili kuramlar; ahlak gelişim kuramları, değerler, ahlaki karar verme süreçleri ve yaklaşımları; çeşitli alanlarda etik, örgütsel ve mesleki etik; yönetimde etik ilkeler ve etik dışı davranışlar; sporsa etik ve fair play; spor yönetiminde etik, ilkeler ve kodlar gibi konular ele alınmaktadır.

SYBRU2 SEÇMELİ SPOR DALI UYGULAMA (BİREYSEL-TAKIM-RAKET) UZMANLIK-II

SYB412 ATLETİZM

Tanım, tarihsel gelişim, sınıflama, koşu, atma ve atlamaların temel teknik, yarışma kuralları ve becerileri ile dekatlon, heptatlon ve pentatlon gibi çoklu yarışmaların kural, bilgi, uygulama, gözlem yapma, hata tespiti ve öğretim bilgisi.

SYB414 MASA TENİSİ

Dersin amacı; öğrencilere, masa tenisi branşına özgü oyun sistemlerini ve temel teknikleri uygulayabilecek beceriyi kazandırmaktır. Dersin içeriği, masa tenisi ile ilgili temel kavramlar, masa tenisinin tarihsel gelişimi, masa tenisi saha ve ekipman bilgisi, uluslararası müsabaka alan ölçüleri ve yarışma kuralları, el ile yapılan temel teknikler ve branşa özgü oyun sistemleri konularını kapsamaktadır.

SYB416 TENİS

Dersin İçeriği: Temel teknikler, taktik ve kondisyon çalışmaları. Dersin Amacı: Tenis için temel teknik ve becerilere sahip olmak. Ders Kitabı ve/veya Kaynaklar: Tenise Başlarken, Öğretmenin El Kitabı, Türkiye Tenis Federasyonu Eğitim Yayını No: 1 Ankara, 1999

SYB418 TAEKWONDO

Dersin amacı; öğrencilere, taekwondo branşına özgü temel teknikleri uygulama becerisi kazandırmaktır. Dersin içeriği, Taekwondo branşının tarihçesi tanımı ve gelişimi, taekwondo branşının terminolojisi, temel teknik sınıflamaları, taekwondo branşı salon ve müsabaka kuralları, yumruk vurma teknikleri, ayak vuruş teknikleri, tekmeler, savunma teknikleri, pumse formları, kombine temel teknikler, müsabaka teknikleri konularını kapsamaktadır.

SYB420 KICK BOKS

Kick Boks Sporunun Tanımı, Tarihçesi, Antrenman ve Antrenörlük Bilgisi, Müsabaka Bilgileri ve Kuralları, Temel Teknik ve Taktikler. 1.Kick Boks hakkında temel bilgileri ve kuralları öğrenme, 2.Temel teknik ve taktikleri öğrenme, 3.Temel teknik ve taktikleri uygulayabilme.

SYB422 BİSİKLET

Dersin amacı; öğrencilere, bisiklet sporuna ilişkin sürüş tekniklerini uygulayabilecek beceriyi kazandırmaktır. Dersin içeriği; Bisiklet sporunun tarihçesi, kurallara uygun olarak bisikletin güvenli sürüşü, bisiklet çeşitleri, bisiklet kıyafetleri, bisiklet vites bilgisi ve bisiklet bakımı ve hava şartlarına göre sürüş tekniği konularını kapsamaktadır.

SYB424 OKÇULUK

Okçuluk yarışma kurallarını, Türk ve Dünya okçuluk tarihini, okçuluğa özgü temel tekniklerini (duruş, tutuş, yayı çekiş, nişan alma, bırakış ve son taşıma), okçuluğa özgü yetenek seçimini, bireysel ve takım yarışları taktikleri, ok atmanın başkalarına nasıl öğretileceği, genel taktiksel bilgileri ve bu bilgilerin öğretim yöntemlerini öğretmek.

SYB426 DOĞA SPORLARI

Doğa sporlarına giriş ve tanımlar, doğal yaşam kavramı ve özellikleri, doğa yürüyüşü, doğada yer ve yön belirleme, etkinlik planlama ve organizasyon bilgisi, doğa ortamında yaşama uyum sağlama, güvenli hareket bilgi ve becerisi. Bu

bilgi ve becerilerin seçilecek bir doğa sporunda uygulanması (trekking, oryantiring, dağcılık, mağaracılık, kano, rafting, izcilik, yelken, vb.)

SYB428 FİZİKSEL UYGUNLUK

Fiziksel uygunluğun dinamikleri ve metodları. Kalp solunum sistemi dayanıklılığı. Kalp solunum sistemi dayanıklılığının ölçüm yöntemleri ve egzersiz örnekleri. Vücut kompozisyonunun belirlenmesi ve ölçüm yöntemleri. Dengeli beslenme, kilo kontrolü ve enerji tüketiminin hesaplanması. Kas kuvveti ve dayanıklılığı ölçüm yöntemleri ve egzersiz örnekleri. Esneklik ve önemi, ölçüm yöntemleri ve egzersiz örnekleri. Erkekler ve bayanlarda fiziksel uygunluğun prensipleri. Fiziksel uygunlukta egzersiz programına başlama ve sürdürme.

SYBMU2 SPOR YÖNETİMİ MESLEKİ UZMANLIK ALANI –II

SYB428 KAMU SPOR YÖNETİMİ VE ORGANİZASYONU

Türkiyenin yönetim yapısı ve kamu yönetim politikası ile spor kuruluşu niteliği taşımayan kamu kuruluşlarının sportif yükümlülüklerini ve gençlik ve spor politikalarının öğretimini kapsar.

SYB430 ÖZEL SEKTÖRDE SPOR YÖNETİMİ VE ORGANİZASYONU

Sporla ilgili mal ve hizmet üreten özel sektör kuruluşlarının organizasyon yapıları ve üretim modelleri açısından incelenmesini içerir.

SYB432 SPOR FEDERASYONLARI YÖNETİMİ VE YAPILANDIRILMASI

Spor federasyonlarının yönetim yapısı, işleyişi ve günümüz modern yönetim anlayışında sürdürülebilirliğini sağlayacak ve koruyacak etkenlere değinilecektir.

SYB434 E SPOR VE YÖNETİMİ

Bu çevrimiçi ders, Esports'a bir giriş sağlar. Dersin odak noktası Esports'u öğrenmektir. Temeller, oyuncuların profesyonel yaşam tarzı, akışın nasıl çalıştığı ve endustrinin şu anki durumu hakkında bilgi oluşturur.

SYB436 SPOR KULÜPLERİ YÖNETİMİ VE YAPILANDIRILMASI

Kulüp, spor kulübü kavramları, ekonomik ve toplumsal önemi, spor yönetim modelleri içinde spor kulüplerinin rolü, Türkiye’de spor kulüplerinin yapısı, spor sistemi içerisindeki rolü ve fonksiyonları, güncel sorunları, spor kulüpleri yönetiminde yönetim fonksiyonlarının uygulanışı, spor kulüpleri yönetiminde insan kaynakları Spor kulüpleri ve kulüp yönetimine ilişkin temel bilgi ve becerilerin kazandırılması

SYB438 SPORDA KURUMSAL İLETİŞİM YÖNETİMİ

Kurumsal felsefe, kurumsal imaj, kurumsal kimlik, kurumsal kültür, kurumsal reklam, kurumsal iletişimde stratejik planlama, spor örgütlerinde kurumsal iletişim uygulamalarının değerlendirilmesi konuları ele alınmaktadır.

SYB440 SPOR TESİSLERİ YÖNETİMİ

Spora katılım neden ve türleri; spor tesislerinin tanımı, önemi ve uygulamadaki çeşitleri; Türkiye’de spor tesisleri ve sorunları; spor tesislerinin yapımı, tasarım ve planlamasındaki temel unsurlar; spor tesislerinde malzeme temini, güvenlik ve hijyen kuralları; tesislerinin etkin ve verimli işletilmesinde temel unsurlar gibi konular ele alınmaktadır.

SYB442 SPOR TURİZMİ VE ETKİNLİKLER YÖNETİMİ

Temel turizm ve spor turizmi kavramları, sporda turizm işletme yönetiminin stratejik, taktik ve operasyonel boyutları ile yerel, ulusal, uluslararası ve küresel boyutları. Spor yönetimi içinde spor ve turizm sektörünün yeri ve önemi. Turizm kavramı, turist kavramı, turizmde amaçlanan hedefler, turizmle ilişkili spor aktiviteleri. Spor turizm pazarı, spor turizminde animasyon, spor turizm danışmanlığı, spor turizminde iş olanakları. Etkinliklerin tanıtımı ve spor

faaliyetlerini düzenleyici yönetim organları, spor ekonomisinin mali temelleri, bir spor örgütün ekonomik yapısının yerinde incelenmesi, güncel sporda turizm ekonomisi politikaları.

SYB444 ÇATIŞMA VE STRES YÖNETİMİ

Stres ve stres süreci. Uyarılma ve kaygı performansı nasıl etkilemektedir. Çok boyutlu kaygı kuramı. İletişim ve yapısı. Yarışma ortamı. Yarışma stresi. Başa çıkma. Sporda başa çıkma tepkileri. Başa çıkma tepkilerinin sınıflandırılması. Sporda başa çıkma stratejilerini etkileyen faktörler. Sporda gevşeme çalışmaları.